令和３年４月２８日

保護者の皆様

銀河学院中・高等学校

校  長  吉岡直人

教職員のクールビズによる執務について（お知らせ）

陽春の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校教育の推進にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本校では夏季における省エネルギー対策の一環として，本年度も教職員の

服装について，次のとおりクールビズ（夏服の軽装化）を実施します。

つきましては，保護者の皆様には，ご理解とご協力をお願いします。

１ 期 間 ５月１日(土)～10月31日(日)

２ 服 装 ノージャケット 半袖シャツもしくは長袖シャツにノーネクタイ

（ただし，行事によってはこの限りではありません。）

３ 空 調 冷房の設定温度を28度程度にします。

なお，生徒については，別途指示しますので，ご理解をお願いします。